
 
 

 

 

Temat: Moc książek – jak prowadzić kreatywne zajęcia promujące czytelnictwo 

 
 
Dla kogo?  
Szkolenie skierowane jest do  bibliotekarzy bibliotek publicznych z województwa warmińsko-mazurskiego, 

chcących dowiedzieć się, jak prowadzić atrakcyjne zajęcia promujące czytelnictwo, rozwijające kreatywność  
i innowacyjne, nowoczesne, ale zawsze z książką w tle. 
 
Grupa szkoleniowa: max 20 osób. 

 
Program szkolenia: 

• Przedstawienie twórczych i kreatywnych metod pracy z czytelnikiem oraz ćwiczeń, które warto wykorzystać  
w projektach promujących czytelnictwo.  

• Zaprezentowanie i omówienie niekonwencjonalnych pomysłów promujących czytanie.  

• Inspirujące warsztaty, gry i zabawy.  
Szybkie i bezkosztowe sposoby na atrakcyjne, kreatywne, angażujące zajęcia dla wszystkich grup wiekowych  
w bibliotece. 
 

Termin szkolenia, miejsce: 
Termin: 21.10.2024, godz. 10.00-15.00 
Miejsce: Biblioteka Elbląska, ul. św. Ducha 3-7, sala 123 (I piętro) 
 

Warunki finansowe: 
Szkolenie jest bezpłatne.  

 
Osoba prowadząca: 

Marta Kostecka - edukatorka, polonistka, bibliotekarka. Absolwentka filologii polskiej Wydziału Humanistycznego 
Uniwersytetu Szczecińskiego oraz studiów podyplomowych z zakresu bibliotekoznawstwa z informacją naukową tamże. 
Obecnie specjalizuje się w edukacji dorosłych. W obszarach jej zainteresowań znajdują się szczególnie technologie i nowe 
media, edukacja informacyjna, cyfrowa i medialna oraz kształcenie ustawiczne, nauczanie i uczenie się.  Nauczała języka 
polskiego oraz pracowała w bibliotekach: szkolnej, akademickiej i publicznej, teraz współpracuje z biblioteką 
pedagogiczną. Na co dzień pracuje jako nauczycielka konsultantka ds. edukacji humanistycznej. Współtworzy markę 
szkoleniową Dobrze w Kulturze.  
Wiceprezeska stowarzyszenia LABiB oraz Prezeska Fundacji RAKHSA. Członkini w Polskim Towarzystwie Badań nad 
Komiksem. Po godzinach czytelniczka i pasjonatka kultury we wszelkich jej odsłonach. Entuzjastka sztuki komiksowej. 

 

Tryb zgłoszeń: 
Zgłoszenie polega na wysłaniu formularza on-line. 
 
Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń – 18.10.2024 r.  

 


